
segunda-feira, 28 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00064 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 465/2011.      PROCESSO N°: 663/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANALIA BARROS SILVA 
OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar destinados aos alunos da rede de ensino municipal do 
ensino basico 
ASSINATURA: 01/08/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 4.740,00 (quatro mil setecentos e quarenta  reais). 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 466/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 664/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: CRENY DE OLIVEIRA RIBEIRO 
OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar destinados aos alunos da rede de ensino municipal do 
ensino básico 
ASSINATURA: 01/08/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 8.760,00 (oito mil setecentos e sessenta reais). 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 180/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 302/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: JOSUE BISPO DE SOUZA 
OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar destinados aos alunos da rede de ensino municipal do 
ensino básico.  
ASSINATURA: 01/04/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

495EBD3C09CC171D68F6C6255065BDC8



segunda-feira, 28 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00064 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 254/2011.      PROCESSO N°:  Dispensa 341/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ARNALDO SILVA MEIRA 
OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar destinados aos alunos da rede de ensino municipal do 
ensino básico.  
ASSINATURA: 02/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
.VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais). 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 322/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 415/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: MARIA SUELY FERREIRA ARAUJO 

OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 

alimentação escolar destinados aos alunos da rede de ensino municipal do ensino 

básico.  

ASSINATURA: 18/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

495EBD3C09CC171D68F6C6255065BDC8


